
Mokytojo pažanga

individualiame kiekvieno

mokinio vertinime ir įsivertinime

naudojant skaitmeninius išteklius
matematikos pamokose. 

Sandra Kavaliauskienė matematikos mokytoja metodininkė,

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija.



Visai neseniai... LENTA- KREIDA





Skaitmeniniai ištekliai:



Įsivertinimo struktūra



Segtuvai savo atliktiems darbams ir jų 

įverčiams kaupti vienoje vietoje;

Į aplanką dėjome:

Teoriją

K.D A.K.D sąsiuvinius (liko aplanke)

S.D (liko aplanke)

Ilgalaikius N.D

Individualią pažangą (diagramas, lenteles)



Įsivertinimas ,teorija, skaitmenizuotas pamokos 

turinys pavirto į Baigimo eigą

Teorijos, sprendimų, video pamokų, įsivertinimų visuma 

vienoje vietoje



Mokinio popierinis variantas diagrama



KAUPIAMASIS Popierinis variantas
I LAIKOTARPIS KAUPIAMIEJI GALUTINIS

KAUPIAMASIS

1K.D 2K.D VIDURKIS APIBENDRINAMASIS

K.D

LAIKOTARPIS

1. ŠAKNYS. 

2. ATSTUMAS TARP 

TAŠKŲ

II LAIKOTARPIS KAUPIAMIEJI GALUTINIS

KAUPIAMASIS

1K.D 2K.D VIDURKIS APIBENDRINAMASIS

K.D

LAIKOTARPIS

1. REIŠKINIAI SU VIENU 

KINTAMUOJU

2. LYGČIŲ SISTEMOS 

III LAIKOTARPIS KAUPIAMIEJI GALUTINIS

KAUPIAMASIS

1K.D 2K.D VIDURKIS APIBENDRINAMASIS

K.D

LAIKOTARPIS

1. KVADRATINĖS LYGYS. 

2.

PANAŠIEJI TRIKAMPIAI

IV  LAIKOTARPIS KAUPIAMIEJI GALUTINIS

KAUPIAMASIS

1K.D 2K.D VIDURKIS APIBENDRINAMASIS

K.D

LAIKOTARPIS

1. KŪGIS

2. PIRAMIDĖ



Mokinio kaupiamieji
Galimybė matyti įverčius ir atliktų darbų 
individualią pažangą ir įsivertinimą greičiau



ĮSIVERTINIMAS Temos pabaigoje (popierinis) 
variantas)

Aš moku: Labai gerai Gerai Patenkinamai Nemoku

skaičių tiesėje pažymėti natūraliuosius ir sveikuosius skaičius

skaičių tiesėje pažymėti paprastąsias trupmenas ir mišriuosius skaičius

paaiškinti, kokie skaičiai vadinami iracionaliaisiais

skaičių tiesėje pažymėti iracionaliuosius skaičius

atlikti veiksmus su dešimtainėmis trupmenomis

atlikti veiksmus su paprastosiomis trupmenomis

paaiškinti, ką reiškia ištraukti iš skaičiaus šaknį (kvadratinę, kubinę)

naudojantis skaičiuotuvu ištraukti kvadratinę, kubinę šaknis

užrašyti formules kaip traukiam šaknį iš sandaugos ir iš dalmens

apskaičiuoti skaitinių reiškinių su kvadratinėmis ir kubinėmis šaknimis reikšmes

pertvarkant reiškinius pritaikyti kvadratinės šaknies savybes

atskliausti reiškinius su kvadratinėmis šaknimis

iškelti dauginamąjį prieš šaknies ženklą

įkelti dauginamąjį po šaknies ženklą

pakelti reiškinius su šaknimis kvadratu

pritaikyti greitosios daugybos formules reiškiniams su šaknimis

rasti atkarpos ilgį skaičių tiesėje 

rasti atkarpos vidurio taško koordinates, kai žinomos atkarpos galų koordinatės 

skaičių tiesėje

rasti koordinačių plokštumoje duoto taško koordinates 

rasti atkarpos ilgį koordinačių plokštumoje

rasti atkarpos vidurio taško koordinates, kai žinomos atkarpos galų koordinatės

koordinačių plokštumoje

taikyti ašinės ir centrinės simetrijos sąvokas sprendžiant paprastus uždavinius.



. ĮSIVERTINIMAS Temos pabaigoje (popierinis variantas)



Skaitmenizuotas įsivertinimas



Įsivertinimas gale temos SEMINaRAS 



Vertinimo instrukcijos:



ĮSIVERTINIMAS 

(5KLAUSIMŲ METODU)

Kiekvieną pamoką



Įsivertina mokinys: kiekvienas klausimas 
2taškai
6.1 KOKIE TRIKAMPIAI VADINAMI PANAŠIAIS

1. Ar žinai, kokie trikampiai vadinami panašiais ir 
ar moki juos nubrėžti?

2. Ar žinai, kokie yra atitinkami kampai ir 
atitinkamos kraštinės?

3. Ar žinai, kas yra panašumo koeficientas ir kaip 
jis gaunamas?

4. Ar visus klasės darbų uždavinius supratai?

5. Ar visus namų darbų uždavinius atlikai 
teisingai?



Temos galutinis  įsivertinimas

Iškilusios problemos:

*pamirštas sąsiuvinis

*pamestas lapelis

*įsivertinimas kitame 

sąsiuvinyje...



5 klausimų metodas moodle

Mokinio pildymas



Mokinys mato visus įsivertinimus vienoje vietoje



Mokytojas mato:



Įsivertinimas kaupiamuoju įvertinimu po 

kiekvienos temos:



Tiksliniai klausimai:



Mokinys mato:



Mokytojas mato:



Pradžioje tik refleksijai...



LearningApps.org   Refleksijai



Moodle LearningApps.org Įsivertinimui



Refleksija



Refleksija -Pastangų įsivertinimas Moodle sistemoje



Mokytojo pažanga neatsiejama 

švietimo proceso dalis...



NUO MOKYMO VISIEMS-
MOKYMAS KIEKVIENAM...

(ne)Vietoj ir (ne)laiku



MB „Švietimo renesansas“ vadovas Mantas Vičius 

2022 metais išrinkta Lietuvos inovatyviausia 

matematikos mokytoja,

doc. dr. matematikos mokytoja – ekspertė 

Vilija Dabrišienė


